武汉建筑业协会文件
武建协〔2018〕37 号

关于分组召开 2018 年第一次

常务理事会的通知

各相关企业：

根据以往经验和部分单位的要求，决定分组召开常务理

事会。关联协会单独开，同时开展座谈，其他单位另外组织。

已参加一、二季度会长办公会的常务理事单位，因为已知晓

并审议有关议案，为了节约会员单位时间，减少工作压力，

允许请假。现将有关事项通知如下：

一、会议安排

会议 会议时间 会议地点 参会人员

第一组
7 月 26 日（星期四）

下午 14:30--17:30

湖北长安建设集团有

限公司（武汉市江岸区

东方广场 A座 11 楼）

除各区协会以

外的常务理事

单位

第二组
7 月 31 日（星期二）

下午 15:00--17:30

黄陂区建筑业协会（武

汉黄陂区前川街黄陂

大道 3 号建设局一楼

后档案馆）

各区协会

二、会议内容

1.播放 2017 年“宝业杯”BIM 技术应用视频大赛视频；

2.传达会长办公会会议精神；

3.2018 年上半年工作汇报；

4.关于变更协会副会长的议案；

5.座谈交流：各单位对协会工作的意见和建议。

三、其他事项

请各参会单位填写参会回执（见附件），于 7 月 25 日

（星期三）前将参会回执发至邮箱（506907881@qq.com）。

会议联系人及联系方式：

李霞欣：027-85499752，15172399524；

陶 凯：027-85748550，18672937026。

附件：参会回执

武汉建筑业协会

2018 年 7 月 24 日

武汉建筑业协会综合管理部 2018 年 7月 24 日印发

mailto:请各参会单位填写参会回执（见附件1），于3月28日（星期三）前将参会回执发至邮箱（506907881@qq.com）
mailto:请各参会单位填写参会回执（见附件1），于3月28日（星期三）前将参会回执发至邮箱（506907881@qq.com）

附件

参会回执

姓 名 性 别 单位名称 职 务 联系电话